
Asistencia 

96.03% 

Referencias-21 

Suspenciones-2  

% Logran o Sobrepasan las 

normas (15-16) 

ELA– 19% (+4%) 

Matematicas– 11% (+4%) 

CELDT– 40% (+2%) 

% aprobacion de escuela 

Parents-  91.6% 

Students– 93.8% 

Staff– 95.4% 

Asignacion de Suplementario o 

Concentracion total de la LCFF 

$835,550 

  

Programas de 

instruccion y 

Materiales 

 

Participacion de 

los padres 

 

 Apoyo de  el 

Laboratorio, 

Musica, y Bibli-

oteca 

Aprendizaje 

Ampliado 

 

Desarollo profe-

sional 

Tecnologia 

$ 187,225 

$ 88,200 

$ 18,700 

$ 81,750 

$ 62,000 

$ 45,000 

PBIS 

$ 100,600 

Reduccion de tamanp de clase 

$ 310,000 


